Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020 Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº002/2020.

• PORTARIA N° 089/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020
PORTARIA N° 090/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020
PORTARIA N° 091/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020
ERRATA DA PORTARIA Nº. 082/2020.
ERRATA DA PORTARIA Nº. 088/2020.

• PORTARIA N° 092/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 093/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 094/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 095/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 096/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 097/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 098/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 099/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 100/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 101/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 102/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 103/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N° 104/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

CREDENCIAMENTO Nº002/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público que realizará credenciamento de pessoas
físicas e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de atender aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do
Município de Morro do Chapéu/Ba. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74A69B908135ED4EDA16582D540678C8

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7F368B33F87BBFD84531A745A31ED0D

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7F368B33F87BBFD84531A745A31ED0D

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7F368B33F87BBFD84531A745A31ED0D

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7F368B33F87BBFD84531A745A31ED0D

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7F368B33F87BBFD84531A745A31ED0D

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
442F86E019FED4B20A6B98897F24F4B0

		2020-03-13T14:21:49-0300